[image: image1.jpg]o B
MHOTOUBETHBIi PUCYHOK TEPEA
MYHHIHTAABHOTO OBPASOBAHHS
BOABIIEMYPTIHCKOIO PAIOHA
KPACHOSIPCKOIO KPAS
reponsit )

=
N~

L “S“Nxm

"

%MW

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

БОЛЬШЕМУРТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
20.10.2020                        пгт. Большая Мурта                            № 2-16
О создании  депутатской фракции Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Большемуртинском районном Совете депутатов шестого созыва
Рассмотрев заявление руководителя депутатской группы Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  в Большемуртинском районном Совете депутатов шестого созыва, руководствуясь  статьей 35.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  "Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации", в соответствии с Уставом Большемуртинского района  и  статьей 22 Регламента Большемуртинского районного Совета депутатов,  районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Создать депутатскую фракцию Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Большемуртинском районном Совете депутатов в составе 11 депутатов, согласно приложению к настоящему решению.
2.  Настоящее решение вступает в силу после  его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в установленном порядке.

	Глава

Большемуртинского района

                       В.В. Вернер
	Председатель

районного Совета депутатов

                     Е.С. Прохоренко

Приложение                                                                                                 к решению  районного Совета                                                                                         депутатов от 20.10.2020  № 2-16
СОСТАВ

депутатской фракции Всероссийской политической партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Большемуртинском районном Совете
 депутатов шестого созыва
              Руководитель  депутатской фракции:

1. Бастрыкина Нина Александровна;

 Члены депутатской фракции:

2. Абрамкин Геннадий Васильевич

3. Авдеева Светлана Федоровна

4. Дмитриева Алена Юрьевна
5. Запевалов Василий Васильевич
6. Краскович Леонид Констатинович
7. Кучева Ирина Ивановна
8. Прохоренко Евгения Станиславовна
9. Тупеко Геннадий Николаевич
10. Харитонов Валентин Николаевич
11. Чупрова Любовь Анатольевна

PAGE
2